
Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek") kc Smlouvě o dílo ze dne 6. 2. 2017 (dále jen „Smlouva“)

„11/11533 Beroun rekonstrukce mostu přes trať ČD na Zavadilku, ev. č. 11533 - 2“

Číslo smlouvy objednatele: 52/00066001/2017
Číslo smlouvy zhotovitele: 8-0752A/16

uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 000 66 001
DIČ: CZ00066001
sp. zn.: Pr 1478 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupena: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

PORR a.s.
se sídlem: Dubeěská 3238/36, 100 00 Praha 10
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Čechy 
fakturační adresa: Dubeěská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČ:
DIČ:

43 00 55 60 
CZ43 00 55 60

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
Zastoupena dvěma prokuristy: Ing.Pavel Hirsch, prokurista oprávněn zastupovat společnost PORR a.s. 
v záležitostech, které se týkají pobočky nezapsané v obchodním rejstříku označené "PORR a.s., 
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Čechy", a Ing. Petr Semerád, prokurista (společně).

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, a za 

podmínek dále uvedených, tento Dodatek:



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

  

 
 

Článek L

1. Smluvní strany se dohodly, že z objektivních důvodů, kterými jsou časové kolize plnění díla dle
Smlouvy s jinou stavbou, kterou je oprava koridoru vlakové trati pod předmětným
rekonstruovaným mostem, bude Objednatelem pro účely fakturace položky č. 4 stavebního
objektu SO 000 akceptováno i předložení daňových dokladů od osoby odlišné od majitele
příslušné sítě (tj. od Správy železniční a dopravní cesty s.p.), a to od osoby disponující
příslušnými právy pro zajištění regulace dopravy - výluk na elektrifikované trati poskytnutých
majitelem sítě této osobě. Takovou osobou může být zejména například osoba zhotovitele či
podzhotovitele časově kolidující stavby koridoru vlakové trati či jiných souvisejících prací.

Článek II.

1. Smluvní strany se za účelem odstranění zjevné chyby v psaní dohodly, že do článku 8.2. Smlouvy
se v první větě tohoto článku za slova „ ...Ochrana vedení CD-Telematika a... “ doplňuje text:
„položku č. 4 stavebního objektu“ a ve třetí větě tohoto článku se za slova „...realizaci těchto
objektů... “ a před slovem „vystavených“ doplňuje text: „apoložek“.

Článek ni.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Uzavření tohoto Dodatku není v rozporu s ustanovením § 222 odst. 3 zák. č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, neboť nebyly naplněny podmínky v tomto ustanovení uvedené,
a nejedná se tedy o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na plnění veřejné zakázky.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, které mají platnost originálu. Zhotovitel
obdrží po dvou (2) stejnopisech a Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne -<• 12. 2018 y

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

V Praze dne

PORR a.s.
Ing.Pavel Hirsch, prokurista oprávněn
zastupovat společnost PORR a.s. v 
záležitostech, které se týkají pobočky 
nezapsané v obchodním rejstříku označené
"PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby,
Oblast Čechy"

PORR a.s.
Ing. Petr Semerád, prokurjkta

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

  

 
 


